
UCHWAŁA NR XLIII/253/22 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/247/22 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 4 sierpnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6 m ust. 1a i 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 poz. 1297) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/247/22 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zmienia się załącznik do 
uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5EBD5E-F2AB-4A3E-A1EB-427B6A3DBC1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/253/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 2 września 2022 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY ORAZ NIERUCHOMOŚĆ, 
NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY, LUB INNA NIERUCHOMOŚĆ 

WYKORZYSTYWANA NA CELE REKREACYJNO–WYPOCZYNKOWE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5EBD5E-F2AB-4A3E-A1EB-427B6A3DBC1E. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5EBD5E-F2AB-4A3E-A1EB-427B6A3DBC1E. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5EBD5E-F2AB-4A3E-A1EB-427B6A3DBC1E. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5EBD5E-F2AB-4A3E-A1EB-427B6A3DBC1E. Podpisany Strona 5



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5EBD5E-F2AB-4A3E-A1EB-427B6A3DBC1E. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

